

Artikelomschrijving: culinair oosters mie

Barcode: 8719274455585

Lijst met ingrediënten
harde tarwegries (gluten), ei (15%)

Bijzonderheden
Droog en donker bewaren.

Allergenen
tarwe

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1555 kJ (367 kcal)
Eiwitten	14,0 g
Koolhydraten	69 g
Waarvan suikers	3,0 g
Vetten	3,2 g
Waarvan verzadigd	1,1 g
Voedingsvezels	3,2 g
Natrium	0,05 g

Artikelomschrijving: culinair kroepoek

Barcode: 8719075314067

Lijst met ingrediënten
tapiocameel, zonnebloemolie,

garnalen (6%), suiker, zout.

Dit product kan sporen van gluten, noten, pinda's bevatten

Bijzonderheden

Allergenen

garnalen, gluten, kan sporen van gluten noten en pinda's bevatten

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1916 kJ (457,6 kcal)
Eiwitten	1,9 g
Koolhydraten	67,4 g
Waarvan suikers	6,4 g
Vetten	20 g
Waarvan verzadigd	2,4 g
Voedingsvezels	
Natrium	3 g

Artikelomschrijving: culinair boemboe

Barcode: 8719075314043

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: culinair sate saus

Barcode: 8719075314074

Lijst met ingrediënten

pinda's

(65%), basterdsuiker

(suiker, suikerstroop,

kleurstof: karamel (E150c)),

gemengde kruiden en

specerijen (paprika,

knoflook, chili), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

pinda's

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ (480 kcal)
Eiwitten	16,4 g
Koolhydraten	33,7 g
Waarvan suikers	28,5 g
Vetten	31,3 g
Waarvan verzadigd	4,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,5 g

Artikelomschrijving: culinair ketjap manis

Barcode: 8719075314050

Lijst met ingrediënten

Melasse,

water, plantaardig eiwit- hydrolysaat

(soja), voedingszuur (E270), zout,

conserveermiddel (E211).

Bijzonderheden

Allergenen

soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	717 kJ (171 kcal)
Eiwitten	0,8 g
Koolhydraten	42,1 g
Waarvan suikers	41,7 g
Vetten	0,0 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	
Natrium	3,6 g

Artikelomschrijving: culinair woksaus sweet&sour

Barcode: 8719274455547

Lijst met ingrediënten

water, suiker, ananas, lychees, verdikkingsmiddelen(gemodificeerd tapioca zetmeel, xanthaangom), kruiden en specerijen, antioxidanten (kaliumlactaat, butylhydroxyanisol, propylgallaat), conserveermiddelen(natrium(di)acetaat, natriumbenzoaat, kaliumsorbaat), zout, voedingszuren (azijnzuur), aroma, kleurstoffen (capsanthine (paprika oleoresins), caramel, ammoniak caramel), melksuiker, smaakversterkers (dinatriuminosinaat, natriumguanilaat, mononatriumglutamaat), gemodificeerd maiszetmeel, kippenvlees, palmolie, gistextract, kippenvet, aardappelzetmeel, kippenextract, koemelkeiwit, kippenei

Bijzonderheden

Allergenen

melk-suiker, koemelk-eiwit, kippenei

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	499 kJ (117 kcal)
Eiwitten	0,4 g
Koolhydraten	28 g
Waarvan suikers	23,5 g
Vetten	0,3 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,5 g

Artikelomschrijving: culinair gebakken uitjes

Barcode: 8719274455523

Lijst met ingrediënten

Uien (76%), plantaardige olie (Palm), tarwemeel (gluten), zout

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2410 kJ (580 kcal)
Eiwitten	6 g
Koolhydraten	40 g
Waarvan suikers	15 g
Vetten	44 g
Waarvan verzadigd	20 g
Voedingsvezels	4,5 g
Natrium	0,4 g

Artikelomschrijving: sun yan noodles chicken 85gr

Barcode: 4770107243872

Lijst met ingrediënten

Noedels (91%): TARWEMEEL, palmolie, gemodificeerd aardappelzetmeel, zout, TARWE GLUTEN, deeg rijsmiddelen: natrium en kalium carbonaten, kurkuma poeder. Bouillon (9%): zout, aroma's en smaakversterkers E621,E627, E631, suiker, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, smaakstoffen, volledig gehydrogeneerde palm vetten, wortel, chili peper, witte peper, knoflook, ui, groene ui, kurkuma poeder.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Melk, Soja, Mosterd, Selderij

Allergenen

Gluten

Exploitant

SC Kauno Grudai

Land van herkomst

Lithuania

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=331kJ =79kcal
Eiwitten	=1.9g
Koolhydraten	=11g
Waarvan suikers	=0.3g
Vetten	=3.1g
Waarvan verzadigd	=1.5g
Voedingsvezels	
Natrium	=0.8g

Artikelomschrijving: pure choc mint 100gr utz new

Barcode: 5400265031170

Lijst met ingrediënten

suiker, cacaomassa, glucosestroop, water, cacaoboter, gemodificeerd aardappelzetmeel, plantaardige vetten (palmpit, palm) in wisselende verhoudingen, emulgator: zonnebloemlecithine, pepermuntolie 0,1%

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

Kan sporen van melk, ei, soja, pinda, noten en gluten bevatten

Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1870 kJ / 446 kcal
Eiwitten	2,2g / 100g
Koolhydraten	72g / 100g
Waarvan suikers	64g / 100g
Vetten	16g / 100g
Waarvan verzadigd	8,4g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	10 mg / 100g

Artikelomschrijving: wasabi mix
Barcode: 8713305808678

Lijst met ingrediënten

NL/B- Rijstsnacks met gecoate erwten en pinda's. Nettogewicht: 150g. Ingrediënten: 71% rijst, 11% erwten, 9% pinda's, sojasaus [water, soja, tarwe, zout], suiker, palmolie [bevat antioxidant (E319)], tapiocazetmeel, zeewier, aroma, gemodificeerd tapiocazetmeel, peperpoeder, uienpoeder, kleurstoffen (E141, E150a, E160c), smaakversterkers (E621, E635), 0,03% wasabipoeder [Wasabia japonica], gehydrolyseerd plantaardig eiwit [tarwe, soja], glucose, zout, chili-extract. Kan sporen bevatten van: schaaldieren, vis, melk, noten, sesamzaad, sulfieten, weekdieren.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Ten minste houdbaar tot: zie verpakking

Allergenen

Allergenen: pinda's, soja, tarwe. Kan sporen bevatten van: schaaldieren, vis, melk, noten, sesamzaad, sulfieten, weekdieren.

Exploitant

Becky's BV, Postbus 37771 , 1030 BJ Amsterdam

Land van herkomst

Geproduceerd in Thailand

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1843 kJ/ 441 kcal (per 100g)
Eiwitten	7,3g (per 100g)
Koolhydraten	75g (per 100g)
Waarvan suikers	2,3g (per 100g)
Vetten	13g (per 100g)
Waarvan verzadigd	5,4g (per 100g)
Voedingsvezels	2,7g (per 100g)
Natrium	0,678g Natrium (per 100g) komt overeen met 1,70g Zout per 100g

Artikelomschrijving: green tea bio en fairtrade

Barcode: 8711363385070

Lijst met ingrediënten
groene thee

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Cerro Azul Food, aadijk 41 7600 AA Almelo

Land van herkomst

Sri Lanka

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: heineken flesje 30cl

Barcode: 8712000032920

Lijst met ingrediënten

Water, gerstemout, hopextract,

Bijzonderheden

Allergenen

Gerstemout

Exploitant

Heineken Brouwerijen B.V. Amsterdam

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

5,0000000000000003E-2

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 176 kJ / 42 kcal
Eiwitten	0 g per 100 gram
Koolhydraten	3,2 g per 100 gram
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,01 g per 100 ml